
Xə bər ver di yi miz ki mi, 18-28 sent yabr 
ta rix lə rin də Hey dər Əli yev Fon du və 
Mə də niy yət Na zir li yi nin təş ki lat çı lı ğı 
ilə Üze yir Ha cı bəy li XV Bey nəl xalq 

Mu si qi Fes ti va lı ke çi ri lə cək. Fes ti val da 
ABŞ, Fran sa, Gür cüs tan, Xor va ti ya, Ru-
si ya, Sin qa pur və di gər öl kə lər dən də 
mu si qi çi və kol lek tiv lər iş ti rak edə cək.

2009-cu il də əsa sı qo yu lan ənə nə vi fes ti va lın 
bu il də zən gin proq ra mı var. Bu il ilk də fə ola raq 
fes ti va lın kon sert və təq di mat la rı dörd şə hə ri-
miz də – Ba kı, Gən cə, Şəm kir və Şu şa da ger-
çək lə şə cək. Açıq ha va da və müx tə lif mə kan lar-
da kon sert lər, ta ma şa lar, sər gi lər, el mi konf rans, 
us tad dərs lə ri və di gər təd bir lər nə zər də tu tu lur.

Sent yab rın 18-də – Mil li Mu si qi Gü nün də 
(Üze yir Mu si qi Gü nü) da hi bəs tə ka rın ata 
yur du Şu şa da açıq ha va da Azər bay can Döv-
lət Aka de mik Ope ra və Ba let Teat rı nın təq di-
ma tın da “Ley li və Məc nun” ope ra sı nü ma yiş 
olu na caq. Ba kı da kı Fəv va rə lər mey da nın da 
isə Azər bay can Döv lət Nə fəs Alət lə ri Or kest-
ri nin ifa sın da kon sert ke çi ri lə cək.

Hə min gün ax şam Ba kı da Hey dər Əli yev 
Sa ra yın da fes ti va lın tən tə nə li açı lış mə ra si-
mi ola caq. Bu il ana dan ol ma sı nın 90 il li yi 
qeyd olu nan bö yük bəs tə kar, SS Rİ Xalq ar-
tis ti Arif Mə li ko vun dün ya nın bir sı ra teatr la-

rı nın re per tuarı nı bə zə yən “Mə həb bət əf sa-
nə si” ba le ti uzun fa si lə dən son ra ye ni dən öz 
və tə nin də nü ma yiş et di ri lə cək.

Qeyd edək ki, ənə nə vi ola raq fes ti va lın 
açı lış gü nü Fəx ri xi ya ban da Üze yir bəy və di-
gər gör kəm li in cə sə nət xa dim lə ri nin mə zar-
la rı zi ya rət olu na caq. Həm çi nin Azər bay can 
Mil li Kon ser va to ri ya sı və Ba kı Mu si qi Aka de-
mi ya sın da təd bir lər real la şa caq. Üze yir Ha-
cı bəy li nin Ev-Mu ze yin də də ədə bi-mu si qi li 
proq ram təq dim edi lə cək.

Üze yir Ha cı bəy li XV Bey nəl xalq Mu si-
qi Fes ti va lı bu il ye ni yet mə və gənc lər üçün 
xü su si la yi hə lər lə də yad da qa la caq. Azər-
bay can Döv lət Uşaq Fi lar mo ni ya sı və Ba-
kı şə hə rin də fəaliy yət gös tə rən uşaq mu si qi 
mək təb lə ri nin şa gird lə rin dən iba rət 200 nə-
fər lik bir ləş miş xalq çal ğı alət lə ri or kest ri Hey-
dər Əli yev Mər kə zi nin par kın da çı xış edə cək, 
gənc is te dad la rın iş ti ra kı ilə bə dii proq ram lar 
təş kil olu na caq.

davamı səh. 2-də
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səh. 4

Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri             Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

Üzeyir dühasının nuru ölkənin dörd yanına yayılacaq
Ənənəvi festival bu il Bakı, Gəncə, Şəmkir və Şuşada gerçəkləşəcək

Reza Deqatinin fotolarında
“Sükutun dərinliyi”

Məş hur sülh car çı sı, fo to jur na list Re za De qa ti nin sil si lə sər gi lə ri 
Fran sa nın re gion la rın da da vam edir. Bre tany re gionu nun Van nes 
şə hə rin də fo to jur na lis tin “Sü ku tun də rin li yi” ad lı sər gi si açı lıb. 

R.De qa ti əsl sə nət kar ki mi sö zü nü, fi  kir lə ri ni fo to la rı va si tə si lə 
ötü rür. Real lı ğı əks et di rən fo to lar qar şı sın da sö zə eh ti yac ol mur. 
Onun sər gi lə rin də bir qay da ola raq Azər bay can, elə cə də onun 
iş ğal çı lar tə rə fi n dən yer lə yek san edil miş şə hər və kənd lə ri ni əks 
et di rən fo to lar da nü ma yiş olu nur. Er mə ni iş ğa lı döv rün də vəh şi-
cə si nə da ğı dıl mış şə hər və kənd lə ri mi zi əks et di rən De qa ti fo to la-
rı ilə ic ti maiy yə tə hə qi qət lə ri çat dı rır.

Sə nət ka rın bu də fə ki sil si lə sər gi lə ri nin ko mis sar la rı Ra şel De qa-
ti və Fran sa da sər gi lər ku ra to ru Pyer Bon ciova ni dir. R.De qa ti nin 
fo to la rı na yer li ic ti maiy yət və xa ri ci tu rist lər bö yük ma raq gös tə rir.

Firəngiz Əlizadənin əsəri
Almaniyada tədris proqramında

Azər bay can bəs tə ka rı nın əsə ri ilk də fə Al ma ni ya nın ali mu si qi 
mək təb lə ri nin təd ris proq ra mı na da xil edi lib. 

Al ma ni ya dün ya mu si qi sin də bö yük ye ri olan bəs tə kar la rın və tə-
ni dir. Bax, Bet ho ven, Brams ki mi dün ya sə viy yə li bəs tə kar la rın ya-
ra dı cı lı ğı yük sək pro fes sional lı ğın par laq nü mu nə si dir. Bu ad lar la 
ya na şı, Al ma ni ya nın ali mu si qi ocaq la rı nın təd ris proq ra mı na gör-
kəm li Azər bay can bəs tə ka rı Fi rən giz Əli za də nin “Mu ğam sa ya ğı” 
əsə ri nin da xil edil mə si əla mət dar ha di sə dir. 

Azər bay can bəs tə ka rı nın əsə ri nin Al ma ni ya da be lə diq qət qa-
zan ma sı tə sa dü fi  de yil. Hə lə 1989-cu il də “Mu sik und Ge sellsc haft” 
(Al ma ni ya) jur na lın da qeyd olu nur du ki, Fi rən giz Əli za də nin mu si-
qi si Çin giz Ayt ma to vun ki tab la rı ki mi Şərq mə də niy yə ti ni və in cə sə-
nə ti ni Qərb üçün açır.

davamı səh. 3-də

Xə bər ver di yi miz ki mi, Mə də niy yət Na zir li yi, Azər bay can Res pub li-
ka sı Ki no Agent li yi nin dəs tə yi, Azər bay can Ani ma si ya As so siasi ya-
sı və “Pe ri Film” MMC-nin təş ki lat çı lı ğı ilə sent yab rın 6-dan 10-dək 
Ba kı da 6-cı “Ani ma film” Bey nəl xalq Ani ma si ya Fes ti va lı ke çi ri lib.

Azər bay can Ki ne ma toq raf çı lar 
İt ti fa qı, Azər bay can Ya ra dı cı Sə-
na ye lər Fe de ra si ya sı, Çe xi ya və 
Fran sa nın öl kə miz də ki sə fi r lik lə-
ri, Azər bay can da kı Fran sız İns-
ti tu tu, “An necy” Bey nəl xalq Ani-
ma si ya Film Fes ti va lı və di gər 
qu rum la rın tə rəf daş lı ğı ilə ger-
çək lə şən buil ki fes ti va lın möv zu-
su “Qa dın haq la rı” idi.

Sent yab rın 10-da Ni za mi Ki no 
Mər kə zin də fes ti va lın bağ la nı şı 

və qa lib lə rin mü ka fat lan dı rıl ma sı 
mə ra si mi olub.

Fes ti val da fi lm lə ri bey nəl xalq 
mün sifl  ər he yə ti – İza bel Fa vez 
(İs veç rə), İs ma yıl İman (Azər-
bay can), Ana Çu bi nid ze (Gür-
cüs tan), Oq tay Yu si bov (Azər-
bay can, Fin lan di ya), Oliv ye 
Ka te ğin (Fran sa) və Təh zib Ku-
ra na (Hin dis tan) ki mi pe şə kar lar 
də yər lən di rib.

davamı səh. 8-də

Ər-Riyadda UNESCO Dünya İrs 
Komitəsinin 45-ci sessiyası keçirilir

10-25 sent yabr ta rix lə rin də 
Səudiy yə Ərə bis ta nı Kral lı ğı nın 
Ər-Ri yad şə hə rin də UNESCO-
nun Dün ya İrs Ko mi tə si nin 
45-ci ses si ya sı ke çi ri lir. Ses si-
ya ya Azər bay can nü ma yən də 
he yə ti də qa tı lıb. 

Ses si ya da ötən dövr ər zin də 
Dün ya İrs Ko mi tə si nin fəaliy yə ti-
nə nə zər sa lı na caq,  UNES CO-
nun Dün ya İr si Si ya hı sı na da-
xil olan əra zi lə rin kon ser va si ya 
və ziy yə ti nin qiy mət lən di ril mə si 
mü za ki rə olu na caq, tək lif olu nan 
ye ni no mi na si ya lar qiy mət lən di ri-
lə cək. Həm çi nin ses si ya çər çi və-
sin də se mi nar lar, sər gi lər, di gər 
təd bir lər ke çi ri lə cək. Ses si ya nın 
diq qət çə kən mə qam la rın dan bi ri 
də ilk də fə İs rail nü ma yən də he-

yə ti nin Səudiy yə Ərə bis ta nın da 
ke çi ri lən bey nəl xalq təd bir də iş-
ti ra kı dır.

Xa tır la daq ki, 2019-cu il də 
Dün ya İrs Ko mi tə si nin 43-cü 

ses si ya sı na Ba kı şə hə ri ev sa-
hib li yi edib. Hə min il 30 iyun – 10 
iyul ta rix lə rin də ke çi ri lən ses si-
ya bi zim üçün həm də Şə ki Xan 
sa ra yı nın və şə hə rin ta ri xi mər-

kə zi nin Dün ya İr si Si ya hı sı na 
sa lın ma sı ilə yad da qa lıb. Bu-
nun la Azər bay ca nın sö zü ge dən 
si ya hı da kı irs ob yekt lə ri nin sa yı 
3-ə (İçə ri şə hər və Qo bus tan dan 
son ra) ça tıb.

Dün ya İr si Si ya hı sı UNES CO-
nun “Dün ya mə də ni və tə bii ir si-
nin qo run ma sı haq qın da” 1972-
ci il Kon ven si ya sı əsa sın da 
ya ra dı lıb. Kon ven si ya Dün ya İr si 
Si ya hı sı na qə bul olun maq üçün 
tə bii və ya mə də ni yer lə rin nö vü-
nü müəy yən ləş di rir və müs təs na 
uni ver sal də yə rə ma lik abi də və 
mə kan lar ümum bə şə ri irs elan 
edil mə yə la yiq gö rü lür. Ha zır da 
si ya hı da 1157 ob yekt var. On lar-
dan 900-ü mə də ni irs, 218-i tə-
biət abi də si dir. Da ha 39 ob yekt 
qa rı şıq no mi na si ya ki mi si ya hı ya 
da xil edi lib. 

Ər-Ri yad şə hə rin də ke çi ri lən 
ses si ya da da ha 50 mə də ni və 
tə bii irs nü mu nə si ilə bağ lı no mi-
na si ya fayl la rı na ba xı la caq.

Uşaq İncəsənət Festivalının fi nal 
mərhələsinin 1700-dən çox iştirakçısı olub
Müs tə qil lik ta ri xi mi zin iş ti rak çı sa yı na və əha tə dairə si nə gö rə ən 
bö yük in cə sə nət la yi hə si sa yı lan Uşaq İn cə sə nət Fes ti va lı nın fi nal 
mər hə lə si ba şa ça tıb.

21 no mi na si ya sı olan fes ti va lın fi  nal mər hə lə si 1-9 sent yabr ta rix-
lə rin də Ba kı da al tı mə də niy yət müəs si sə sin də – M.Ma qo ma yev adı-
na Azər bay can Döv lət Aka de mik Fi lar mo ni ya sı, Aka de mik Mil li Dram 
Teat rı, Bey nəl xalq Mu ğam Mər kə zi, Mil li Xal ça Mu ze yi, Aka de mik 
Mu si qi li Teatr və Döv lət Uşaq Fi lar mo ni ya sın da ger çək lə şib.

Fi nal mər hə lə si nə 57 kol lek tiv, fər di şə kil də isə 1687 nə fər qa tı lıb.
Fes ti va lın fi  nal mər hə lə si nin ge di şi ni iz lə mək üçün sent yab rın 7-də 

M.Ma qo ma yev adı na Azər bay can Döv lət Aka de mik Fi lar mo ni ya sın-
da ol duq. Hə min gün est ra da oxu ma no mi na si ya sı üz rə çı xış lar din-
lə ni lir di.

davamı səh. 2-də

Elmi-texniki bilikləri gündəlik həyatda 
tətbiqlə şagirdlərə öyrətmək

Azər bay can Res pub li ka sı nın Pre zi den ti İl ham Əli yev sent yab-
rın 12-də Xır da lan şə hər 11 nöm rə li tam or ta mək tə bin ye ni 
bi na sı nın açı lı şın da iş ti rak edib.

Pre zi dent mək tə bə qə dər ha zır lıq, ib ti dai si nif otaq la rın da, biolo-
gi ya ka bi ne tin də, ça ğı rı şa qə dər hər bi ha zır lıq ota ğın da, STEAM 
mər kə zin də, fi  zi ka ka bi ne tin də, kim ya la bo ra to ri ya sın da, in for ma-
ti ka ota ğın da, id man za lın da və ye mək xa na da ya ra dı lan şə rait lə 
ta nış olub.

səh. 2

Təsviri sənətimizin 95 yaşlı sənətkarı
Azər bay can təs vi ri sə nə tin də özü nə məx sus ye ri olan Xalq 
rəs sa mı To fiq Ağa ba ba ye vin sent yab rın 8-də 95 ya şı ta mam 
olub. Bu mü na si bət lə mə də niy yət na zi ri Adil Kə rim li yu bil yar 
sə nət ka rı evin də zi ya rət edib.

To fi q Ağa ba ba ye vi yu bi le yi mü na si bə ti lə təb rik edən na zir sə-
nət ka ra möh kəm can sağ lı ğı və bun dan son ra da ya ra dı cı lıq la do-
lu fə rəh li ömür ar zu la yıb.

səh. 5

Vətən müharibəsində
Zəfərə ithaf edilən ədəbi müsabiqənin

nəticəsi elan olunub

səh. 3

Arif Məlikov – əbədiyyətə qovuşan əfsanə
Sent yab rın 13-də mu-
si qi mə də niy yə ti mi zin 
gör kəm li nü ma-
yən də si, bəs tə kar, 
pe da qoq, Azər bay-
ca nın və SS Rİ-nin Xalq 
ar tis ti, Döv lət mü ka fa tı 
laureatı Arif Mə li ko vun 
ana dan ol ma sı nın 90 
il li yi ta mam olur. 

“...Tex ni kum da oxu-
yar kən mə nim ilk müəl-
lim lə rim Əh məd Ba kı-
xa nov və Adil Gə ray 
olub lar. Bəs tə kar ol ma-
ğı ma gö rə də ilk ola raq 
on la ra borc lu yam...”.

“...Qa ra ye vin sin fi n də ke çir di yim saat lar in di də ya dım da dır. 
Dər sin son də qi qə si nə ki mi gər gin lik için də olur dum, bu gö zəl 
müəl li min de dik lə rin dən heç bir şe yi ötür mə mə yə ça lı şır dım. Söz-
lə ri nin mə nə və ya baş qa sı na ün van lan ma sı əhə miy yət li de yil di. 
Müs təs na, hər tə rəfl  i bil gi li müəl lim idi, tə lə bə lə rin əsər lə ri nə diq-
qət lə ya na şır dı. Qa ra Qa ra ye vin mə nə çox bö yük tə si ri  ol muş-
dur...”.

Arif Mə li ko vun hə ya tın da mü hüm rol oy na yan di gər bö yük sə-
nət kar maest ro Ni ya zi idi. Gör kəm li di ri jor hə mi şə is tər ifa çı lıq, 
is tər sə də bəs tə kar lıq sa hə sin də is te dad la rı ax ta rar, on la rın gə lə-
cək ya ra dı cı hə ya tı nı sti mul laş dı rar dı...

səh. 6

6-cı “Animafilm”
festivalı başa çatıb

Qran-prini çinli rejissor qazanıb...
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Pekində mədəni irsin qorunması və bərpası üzrə 
əməkdaşlıq müzakirə olunub

Mədəniyyət Nazirliyi nümayəndə heyətinin Çinə səfəri başa çatıb...

Xəbərverdiyimizkimi,
AzərbaycanRespub
likasıMədəniyyət
Nazirliyininnümayən

dəheyətisentyabrın3dən
9dəkÇinXalqRespublika
sındasəfərdəolub.

Səfər çərçivəsində sentyabrın
8-də nümayəndə heyətinin Çin
mədəniyyətnazirininmüavini,bu
ölkəninMilliİncəsənətFondunun
baş katibi və Çin Mədəni İrsin
Təşviqi Assosiasiyasının prezi-
dentiLiÇüniləgörüşükeçirilib.
Azərbaycan nümayəndə he-

yətinisəmimisalamlayanLiÇün
dəvətiqəbuledibÇinəsəfəret-
diklərinəgörəmədəniyyətnaziri
AdilKərimliyətəşəkkürünübildi-
rib.
Çinin tarix-mədəniyyət abi-

dələri haqqındaməlumat verən
nazir müavini ölkəsinin qədim
mirasının qorunması istiqamə-

tində həyata keçirilən işlərdən
danışıb.LiÇüneynizamanda
beynəlxalq səviyyədə mədəni
əməkdaşlıqbarədəsözaçıb.
Səmimiqəbulavənümayən-

də heyətinə göstərilən yüksək
qonaqpərvərliyəgörə təşəkkü-
rünübildirənnazirAdilKərimli
Çinkimidünyanınqədimsivili-
zasiyabeşiklərindənsayılanbir
ölkədəolmasındanməmnunlu-
ğunudiqqətəçatdırıb.
Nazir Azərbaycanın mədəni

zənginlikləri barədə məlumat
verib, ölkələrimizi həm də ta-
rixən Böyük İpək Yolunun bir-
ləşdirdiyini deyib. Bildirilib ki,
bu tariximarşrutüzərindəyer-
ləşən ölkələrin mədəni irsinin
qorunmasıvətəbliğisahəsində
birgəsəylərdahayaxşınəticə-
lərəgətiribçıxarabilər.
Qeyd olunub ki, Azərbaycan-

datarix-mədəniyyətabidələrinin
qorunması, bərpası və təbliği

daim dövlətin diqqət mərkəzin-
dədir. Prezident İlham Əliyev,
Birinci vitse-prezident, Heydər
Əliyev Fonunun rəhbəri Mehri-
ban xanım Əliyeva tərəfindən
mədəniyyətin müxtəlif sahələ-
rinin inkişafı iləbağlıardıcılad-
dımlar atılır, yerli və beynəlxalq
layihələrhəyatakeçirilir.Heydər
Əliyev Fondu təkcə ölkəmizdə
deyil, xaricdə də mədəni irsin
qorunmasınadəstəkolur.
Nazir Çin ilə mədəniyyətin

müxtəlifsahələriüzrəəməkdaş-
lığın daha da dərinləşdirilmə-
sinin əhəmiyyətini qeyd edib,
bir sıra istiqamətlərdə təcrübə
mübadiləsinin vacibliyini vur-

ğulayıb. Bu kontekstdə iki ölkə
arasındamüqavilə-hüquqbaza-
sınıntəkmilləşdirilməsinindəzə-
ruriolduğuqeydedilib.

Ermənistan tərəfindən Azər-
baycanın tarixi ərazilərinin 30 il
ərzində işğalaltındasaxlanıldığı-
nıdiqqətəçatdıranAdilKərimlibu
müddət ərzində bütün infrastruk-
turun, o cümlədən tarixi,mədəni
və dini irsin vandalizmə məruz
qaldığını,mənimsənildiyini və ta-
lan edildiyini vurğulayıb. Bildirilib
ki, 2020-ci ilin 44 günlük Vətən
müharibəsində Ali Baş Koman-
dan,PrezidentİlhamƏliyevinrəh-
bərliyialtındaqüdrətliAzərbaycan
Ordusudüşməniağırməğlubiyyə-
təuğradaraqərazilərimizin30illik
işğalına son qoyub, tarixi ədalə-
ti və ərazi bütövlüyümüzü bərpa
edib. Müharibədən sonra Ermə-
nistanın törətdiyi vandalizmin
gerçəkvəziyyətiortayaçıxıb,iş-
ğalillərindəyüzlərləşəhər,qəsə-
bəvəkəndlərimizinyerüzündən
silindiyiməlumolub.
Qeyd olunub ki, müharibə-

dən qısa müddət sonra işğal-
dan azad olunmuş ərazilərdə
Azərbaycan dövləti tərəfindən
genişbərpavəquruculuqişləri-
nəbaşlanılıb.Tarixi torpaqları-
mızdamədəniirsindəbərpası
istiqamətindədavamlıişaparı-
lır.Birsıratarixivədiniabidələ-
rinbərpasıartıqbaşaçatdırılıb.
Çin mədəniyyət nazirinin

müavininəQarabağınişğaldan
əvvəl və sonrakı dövrünü əks
etdirənkitab-albomtəqdimolu-
nub.
Görüşdəqarşılıqlımaraqdoğu-

randigərməsələlərbarədədəfikir
mübadiləsiaparılıb,əməkdaşlığın
perspektivlərimüzakirəolunub.

Vətən müharibəsində Zəfərə ithaf edilən 
ədəbi müsabiqəyə yekun vurulub

44günlükVətənmüharibəsindəqazanılantarixiZəfərəhəsr
olunanirihəcmliəsərlərinyaradılmasıməqsədiləAzərbaycan
RespublikasınınMədəniyyətNazirliyitərəfindənelanolunmuş
ədəbimüsabiqəyəyekunvurulub.

Qeyd edək ki, müsabiqəyə
təqdimedilmişəsərlərinqiymət-
ləndirilməsi və qalibin seçilməsi
məqsədilə aidiyyəti sahə üzrə
mütəxəssislərdən ibarət aşağı-
dakı tərkibdəkomissiyayaradıl-

mışdı: Vidadi Qafarov – AMEA
Memarlıq və İncəsənət İnstitutu
Teatr, kino və televiziya şöbəsi-
nin müdiri sənətşünaslıq üzrə
fəlsəfə doktoru; Səlim Babul-
laoğlu – Azərbaycan Yazıçılar

Birliyinin katibi, şair, tərcüməçi;
Qismət Rüstəmov – şair, yazı-
çı, tərcüməçi; Cavanşir Yusifi
– tənqidçi, ədəbiyyatşünas, tər-
cüməçi.
Müsabiqədə obyektivliyi və

şəfafığı təmin etmək üçün ro-
man, dram vəmənzumhekayə
janrları üzrə qəbul olunmuş 23
əsərvəonlarınmüəllifəri xüsu-
si ştrix ilə şifrlənərək komissiya

üzvlərinətəqdimedilib.
Komissiya üzvləri tərəfindən

hər bir əsərin oxunub, möv-
zu,bədii vəpeşəkar yaradıcılıq
baxımından dəyərləndirilməsi
aparılıb və əsərlər cədvəl üzrə
qiymətləndirilib.MədəniyyətNa-
zirliyindəkeçirilənyekuniclasda
komissiya üzvləri fikirlərini səs-
ləndiriblər.
Komissiyanın yekun qərarına

əsasən, romanvəmənzumhe-
kayəjanrlarıüzrətəqdimolunan
15 adda əsərin bədii səviyyəsi
müsabiqənin tələblərinə cavab
vermədiyiüçünqalibəsərmüəy-
yənləşməyib.
Dramjanrıüzrətəqdimolunan

8 əsərin arasından Sevinc El-
sevərin “Çiçəkməktublar”pyesi
qalibseçilib.
Qaydalara əsasən, qalibə 5

minmanatpulmükafatıvəMə-
dəniyyətNazirliyinin xüsusi dip-
lomutəqdimolunacaq.

Qələbəni tərənnüm edən aşıq mahnıları diskdə toplanıb 
AzərbaycanAşıqlarBirliyi(AAB)QHTlərəDövlət
DəstəyiAgentliyininmaliyyəyardımıiləhəyata
keçirdiyi“AşıqlarVətənmüharibəsindəQələ
bənitərənnümedir”adlılayihəbaşaçatıb.

AAB-ninsədrmüaviniAltayMəmmədlibildirib
ki, layihəçərçivəsindəQələbəni tərənnümedən
aşıqifalarındanibarətaudiodiskhazırlanıb.Disk-
dəƏməkdarmədəniyyət işçiləri, tanınmışaşıq-
larAğamuradŞirvanlıvəSamirəƏliyeva,habelə
Qələndər Zeynalov, NazimQuliyev, Nəbi Nağı-

yev,AltayMəmmədli, Kəmalə Qubadlı, Roman
Azafı və digərlərinin, “Çeşmə” və “Misri” aşıq
qruplarının ifalarında şanlı Zəfərimizi tərənnüm
edən,qüdrətliOrdumuzuyeniuğurlarasəsləyən
aşıqmahnılarıtəqdimolunur.Audiodiskdəmüx-
təlifaşıqhavalarındanibarət20ifayeralıb.
Layihənin rəhbəriAAB-nin sədriƏməkdarelm

xadimi,professorMəhərrəmQasımlı,koordinato-
rubirliyinkatibiƏməkdarmədəniyyətişçisiMusa
Nəbioğludur.Audiodiskinyaxıngünlərdəgenişic-
timaiyyətətəqdimolunmasınəzərdətutulur.

BMT-nin Cenevrədəki binasında 
“Azərbaycan” otağı

Sentyabrın12dəxariciişlərnaziriCeyhunBayramovBirləşmiş
MillətlərTəşkilatınınCenevrəBölməsinintarixibinasındayeni
dizaynvəkonsepsiyaəsasındatəmirolunmuş“Azərbaycan”
otağınınaçılışınıedib.AçılışdaBMTninCenevrəBölməsinin
başdirektoruTatyanaValovaya,birsıraölkələrinCenevrədəki
daiminümayəndələriiştirakedib.

XİN-dən verilən
xəbərə görə, mə-
rasimdə Ceyhun
Bayramov və Tat-
yanaValovaya çı-
xış ediblər. “Azər-
baycan” otağının
BMT-nin Cenevrə
Bölməsinin fəaliy-
yətinə töhfə oldu-
ğuvurğulanıb.
2007-ciildəHey-

dər Əliyev Fondu
tərəfindən yaradılan otağın təmiri 2022-ci ildə başlanıb. Otaqda
monitorlar,kameralar,audio-videoavadanlıqlarquraşdırılıb.Bura-
dasinxronlaşdırılmışgörüşlərin,təqdimatvəiclaslarınkeçirilməsi
üçünşəraitvar.
Otağın tərtibatında milli elementlərə də xüsusi yer ayrılıb. Otaq

Azərbaycanıntarixini,zəngintəbiətini,memarlığınıəksetdirənfotolar,
habeləşəbəkəelementləriilədizaynedilib.Bundanəlavə,Qarabağ
xalçası,şəbəkəeksponatı,muğammusiqialətlərinümayişetdirilir.
LayihəAzərbaycanRespublikasının BMT yanındaDaimiNü-

mayəndəliyinindəstəyiiləHeydərƏliyevFondutərəfindənhəyata
keçirilib.
Xatırladaqki,BMT-ninCenevrəOfisindəazsaydaölkəözotağını

yaratmağanailolub.ÖlkəotaqlarıBMT-ninmüxtəliftədbirlərizamanı
fərqlisessiyaların,iclaslarınvəmüxtəlifformatlıgörüşlərinkeçirilmə-
siüçünistifadəolunur.Beləmötəbərbirbinada“Azərbaycan”otağı-
nınfəaliyyətiölkənintəqdimatıbaxımındanönəmkəsbedir.

Milli Məclisin sədri Sofiyada Azərbaycan 
dilini öyrənən tələbələrlə görüşüb

BolqarıstandarəsmisəfərdəolanMilliMəclisinsədriSahibə
Qafarovasentyabrın11dəKlimentOxridskiadınaSofiyaUniver
sitetininnəzdindəfəaliyyətgöstərənAzərbaycandilivəmədə
niyyətimərkəziilətanışolub.MərkəzBakıSlavyanUniversiteti
ninSofiyaUniversitetiiləəməkdaşlığıçərçivəsindəyaradılıb.

MilliMəclisinsədrinəmərkəzinfəaliyyətihaqqındaməlumatverilib.
SahibəQafarovamərkəzəAzərbaycanxalqınınÜmummillilide-

riHeydərƏliyevin100illikyubileyimünasibətiləMilliMəclistərə-
findənnəşrolunmuşkitablarıhədiyyəedib.Spikerhəmçininmər-
kəzə“Qarabağişğaldanəvvəlvəsonra”kitab-albomunutəqdim
edib,Ermənistanın30illikişğalızamanışəhərvərayonlarımızda
törətdiyidağıntılar,vəhşiliklərbarədəməlumatverib.
DahasonraMilliMəclisinsədriAzərbaycandiliniöyrənənbol-

qartələbələrləgörüşüb,mərkəzdəxatirəkitabınıimzalayıb.

Afaq Abbasova İtaliyada 
növbəti konsertdə çıxış edib

Əməkdarartist,PrezidentmükafatçısıAfaqAbbasovaİtali
yanınToskanaregionununTorredelLaqoşəhərindədünya
şöhrətlibəstəkarCakomoPuççinininvəfatının100illiyinəhəsr
olunan“Puççinininqəhrəmanları”adlıkonsertdəçıxışedib.

İtaliyalıoperaifa-
çıları ilə eyni səh-
nəni bölüşənAfaq
Abbasova konsert
proqramındaməş-
hursopranoMarti-
na Serafinlə birgə
çıxış edib. Tanın-
mış italiyalı aktyor
vərejissor,“Oskar”
mükafatı laureatı
Ciankarlo Ciannini
tədbirdəçıxışedə-
rəkPuççinininoperalarındakıariyalarlabağlıfikirlərinibölüşüb.
KonsertədairtəəssüratlarınıdiləgətirənƏməkdarartistçıxışın-

danvəməşhurifaçılarlaeynisəhnədəolmaqdanməmnunluğunu
bildirib,eləcədəonadəstəkolanhərkəsətəşəkküredib.

“Yuğ” teatrı Qazaxıstanda festivala qatılacaq
AzərbaycanDövlətYuğTeatrıQazaxıstandakeçiriləcək“Biken”
BeynəlxalqTeatrFestivalındaiştirakedəcək.

Teatrdan bildiri-
lib ki, festival Qa-
zaxıstanın Xalq
artisti Biken Ri-
movoyun 100 illik
yubileyi ilə əlaqə-
dar 29 sentyabr
– 4 oktyabr tarix-
lərində sənətka-
rın adını daşıyan
Taldıkorqan Dram
Teatrında keçirilə-
cək.
Festival çərçivəsində “Yuğ” teatrıoktyabrın3-dəC.Məmməd-

quluzadənin “Çay dəsgahı” əsəri əsasında rejissorGünaySət-
tarınquruluşundahazırlanmış“Toydəsgahı” tamaşasını təqdim
edəcək.RollarıaktyorlarVüqarHacıyev,TəranəOcaqverdiyeva,
OqtayMehdiyev,AmidQasımov,ElgünHəmidov,GünəşMehdi-
zadəvəNigarMürsəlovacanlandırırlar.

Firəngiz Əlizadənin əsəri Almaniyada tədris proqramında
əvvəli səh. 1-də
Firəngiz Əlizadə bəstəkar ki-

mi stereotipləri sevmir və onları
yüksək peşəkarlıqla öz üslubu
ilə əvəz edir. Müasir musiqinin
əfsanəsiArnoldŞönberq klassik
Qərb musiqi ənənəsinin Şərqlə
birləşdirilməsininmümkünlüyünə
inanmırdıvə“onlaryağvəsuki-
mi qarışmırlar”, – deyə bildirirdi.
LakinFirəngizƏlizadəbununək-
sinisübutetdi–o,ŞərqvəQərb
musiqi elementlərini özünəməx-
susbəstəkarlıqüslubundauğurla
əlaqələndirərəkbirləşdirdi.

Bəstəkarın fərdi musiqi dili
avanqardizmlə tonallıq arasın-
dadır və burada iki dünyanın
özünəməxsus sintezi üstün-
lüktəşkiledir.FirəngizƏlizadə
ŞərqmodaltəfəkkürününQərb
konstruktivizmi ilə qovuşduğu
əsərlər yaradır. Onun musiqi-
siAmerikadanAvstraliyayadək
məşhur orkestrlər, görkəmli
musiqiçilər – Berliner Filarmo-
nik,Kronos-Kvartet,Yo-YoMa,
Evelin Qlenni, Hilari Han və
birçoxbaşqalarıtərəfindənifa
olunur.

Planetimizdəçəkişməvəmü-
naqişələrin olduğu bir vaxtda
birçoxölkələrdəFirəngizƏliza-
dənin musiqisi böyük maraqla
qarşılanır. Onun yaradıcılığının
Almaniyanınalimusiqiməktəb-
lərinin tədris proqramına daxil
edilməsi təkcə bəstəkarın özü
üçündeyil,bütövlükdəAzərbay-
canmədəniyyətiüçünsevindiri-
cihaldır.TələbələrFirəngizƏli-
zadəninyaradıcılığınıtəhliledib
öyrənəcək,eynizamandaonun
vətəni –Azərbaycan haqqında
məlumatəldəedəcəklər.

15sentyabr–BilikGünüərəfə
sindəpaytaxtınNizamirayo
nundakıHeydərƏliyevadına
parkbulvardaII“Bilik”kitab
sərgiyarmarkasıkeçirildi.

Sərgi Azərbaycan Nəşriyyat-
larıAssosiasiyası (ANA) və Ni-
zamiRayon İcraHakimiyyətinin

birgə təşkilatçılığı ilə 8-9 sent-
yabrtarixlərindəgerçəkləşdi.
Sərgininaçılışındaqəzetimizə

müsahibə verən assosiasiyanın
idarə heyətinin üzvü, “BookZo-
ne”kitabevinin rəhbəriSeymur
Tağıyev qeyd etdi ki, sərgi-yar-
markada 20-dən çox nəşriyyat
və kitab evi iştirak edir. Nəşr

məhsullarına 20 faizdən 70
faizədək endirimlər tətbiq olu-
nub: “Sərgidə məktəbli ləvazi-
matı, kitablar, qeyd dəftərləri,
test topluları, çantalar, bədii
əsərlərinsatışıtəşkiledilir.Həm-
çininsərgiməkanındaUluöndər
HeydərƏliyevinanadanolması-
nın100illiyimünasibətiləayrıca
stenddəhazırlanıb”.
ANA-nın gələcək layihələri

haqqında məlumat verən S.Ta-
ğıyev bildirdi ki, oktyabr ayında
SumqayıtdaIIIKitabsərgisitəş-
kilediləcək.Bundanbaşqa,de-
kabrayındaGəncədə,gələnilin
mart,aprelvəmayaylarındaisə
müvafiq olaraq Bakı, Lənkəran
vəNaxçıvandakitabsərgilərinin
keçirilməsinəzərdətutulub.

AçılışmərasimindəANAidarə
heyətinin sədri Şəmil Sadiq və
Nizami rayonu icra başçısının
müavini İldırım Mehdiyev çıxış
edərək sərgi haqqında fikirlərini
bildirdilər.
Qeydedək ki, sərgimüəllifə-

rin imza mərasimləri, əyləncəli
şou-proqram,şeirsaatları,canlı
musiqi,uşaqlarüçünustaddərs-
ləri ilə yaddaqalıb.Sərgi çərçi-
vəsində Təhsilin İnkişaf Fondu
və ANA-nın birgə təşkilatçılığı
iləkeçirilən“Kitabqurdu”yayoxu
marafonunun iştirakçıları ilə ya-
zarlarRövşənAbdullaoğlu,Əziz
Sultan, Reyhan Yusifqızı, Əziz
YaqubzadəvəAynurCavidingö-
rüşügerçəkləşib.
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